
                                                                                                                         

 

        

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради 

з ТОВ «ГЛУСКО РІТЕЙЛ» 

  

Розглянувши надані документи: заяву Товариства з обмеженою відповідальністю 

«ГЛУСКО РІТЕЙЛ» від 06.12.2018,  установчі документи ТОВ «ГЛУСКО РІТЕЙЛ», копію 

дозволу на виконання будівельних робіт від 07.08.2018 № ІУ 113182190669, копію договору 

оренди землі від 19.10.2009, зведений кошторисний розрахунок вартості реконструкції 

існуючого автозаправного комплексу з влаштуванням додаткового автомобільного 

газозаправного обладнання за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт. 

Слобожанське, вул. Кримська, 111»,  керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 68, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА:     

 

1. Затвердити договір про пайову участь ТОВ «ГЛУСКО РІТЕЙЛ» у створенні і розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 

селищної ради та встановити величину пайової участі в розмірі 10 (Десять) % від загальної 

кошторисної вартості об’єкта будівництва, яка за наданими документами складає 3 502 792,00 

(Три мільйони п’ятсот дві тисячі сімсот дев’яносто дві) гривень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1863-36/VII 
 


